

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 53515773

Data publicarii 18.01.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 582,20 RON - 582,20 RON

Descriere: 1 AVOCADO PERU CAL.I LOT 010 2.00 BUC 4.5000 9.00 0.81 -----
----- 2 SALATA ICEBERG TR CAL.I LOT 008 3.00 BUC 6.5000 19.50 1.76 -----
----- 3 ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 09-01
21.80 KG 8.3000 180.94 16.28 ----- 4
TELINA OL CAL.I LOT 20190194 20.00 KG 3.0000 60.00 5.40 -----
----- 5 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL I LOT 110121 3.00 KG 9.2000 27.60 2.48
----- 6 VARZA MACEDONIA CAL.I LOT 15.01
37.60 KG 1.8500 69.56 6.26 ----- 7 MERE
GOLDEN MK CAL.I LOT 304 4.00 KG 3.5000 14.00 1.26 -----
----- 8 BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 180121 18.00 KG 4.2000 75.60 6.80 -----
----- 9 MARAR VERDE TR.CAL.I LOT 10-57 0.80 KG
20.0000 16.00 1.44 ----- 10 PATRUNJEL
VERDE TR CAL.I LOT 10-50 5.00 KG 20.0000 100.00 9.00 -----
----- 11 SALA